

خبر

دانشگر به صنعت نفت رسید

محمد دانشگر مدافع سپاهان که بعد از تعطیلات لیگ به مدافع ثابت تیم بدل شده، در میانه نیمه دوم بازی برابر پرسپولیس احساس مصدومیت کرد و بلافاصله با نیلسون جونیر تعویض شده و از بازی خارج شد. شرایط حساس سپاهان در جدول و تأثیرگذاری این بازیکن در ترکیب اصلی تیم، هواداران سپاهان را بابت مصدومیت این بازیکن نگران کرده بود. با این حال، طبق اخباری که از اردوی سپاهان به گوش می‌رسد، مدافع سپاهان مشکلی برای بازی هفته بعد مقابل نفت آبادان ندارد و در صورت صلاحدید ژوزه مورایس می‌تواند در ترکیب تیم قرار بگیرد.

محرومیت مدیر آرمان گهر سیرجان

بازی دو تیم استقلال ملاتانی و آرمان گهر سیرجان از سری رقابت‌های لیگ دسته اول فوتبال، ۶ مهرماه برگزار شد و تیم آرمان گهر سیرجان به دلیل سوءرفتار تیمی ناشی از ۸ اخطار به پرداخت مبلغ ۱۶۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. مهدی علوی، مدیر تیم آرمان گهر و علی جاسمی مدیر تیم استقلال ملاتانی به دلیل بدرفتاری در قبال مقام رسمی مسابقه هر کدام به یک جلسه محرومیت و مبلغ ۵۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شدند. همچنین تیم استقلال ملاتانی به دلیل برتاب اشیا و فحاشی از سوی تماشاگران منتسب نسبت به داور مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.

فرصت ۴۸ ساعت گل گهر

در بند آخر حکم کمیته انضباطی اعلام شد این پرونده درباره رسیدگی به تخلفات باشگاه گل گهر سیرجان و افراد منتسب به این تیم مفتوح است. پیگیری خبرنگار تسنیم در این باره نشان می‌دهد کمیته انضباطی امروز (سه‌شنبه) در نامه‌ای به باشگاه گل گهر اعلام کرده است این باشگاه ۴۸ ساعت فرصت دارد تا دفاعیات خود درباره این پرونده را به کمیته انضباطی ارسال کند. کمیته انضباطی پس از دریافت لایحه دفاعی باشگاه گل گهر، هفته آینده در این باره تشکیل جلسه خواهد داد و برخلاف روند رسیدگی در حکم سایپنتو، هیچ‌کدام از اعضای کادر فنی گل گهر به این کمیته احضار نخواهند شد و براساس دفاعیات کتبی آنها حکم کمیته انضباطی صادر خواهد شد.

ابهام در ترکیب تراکتور

تراکتور در حالی مقابل نفت مسجدسلیمان قرار خواهد گرفت که محمد حسینی را در اختیار نخواهد داشت. این بازیکن در بازی مقابل مس رفسنجان با تصمیم داور از زمین اخراج شد و حالا یک جلسه محرومیت خود را پشت سر خواهد گذاشت. به این ترتیب قربان بردیف ناچار به تغییر در ترکیب تیمش خواهد بود و باید نقرات دفاعی خود را عوض کند. البته او تصمیمی برای تغییر در سیستم سه دفاعه ندارد و همچنان با این چینش به کار خود ادامه می‌دهد. هادی محمدی و حجت حورودی دو بازیکن ثابت خط دفاعی تراکتور هستند و حالا با محرومیت حسینی، آرش قادری فرصت بازی در این دیدار را کسب خواهد کرد.

دلم خون است

غفور جهانی: به قول پروین ما هم به گریه لگد زدیم



پیروزی مقابل صنعت نفت، امیدهای هواداران ملوان را برای روزهای بهتر در لیگ بیشتر کرد. اما هنوز برای قوی سپید تازه آغاز راه است. غفور جهانی یکی از بهترین مهاجمان تاریخ فوتبال ایران و از پیشکسوتان باشگاه ملوان اعتقاد دارد که این تیم باید در نیم فصل که تیم‌ها اجازه جذب بازیکنان با کیفیت را جذب کند. البته که او مثل بیشتر پیشکسوتان در تیم‌های دیگر از کم توجهی برخی مسئولان باشگاه ملوان دلخور است. او توقع خاصی ندارد و همین که به او و امثال او توجه شود برای شان گفایت می‌کند.

می‌شناسند که امروز به دست مازیار زارع و بزمان نوری رسیده است تا امروز از شما مشورت بخواهند؟

دلم خون است. اینها جوانان دهه ۷۰ هستند که خدا را شکر، هم درآمدشان خوب بود و هم خیلی معروف شدند و ما هم جوانان دهه ۵۰ هستیم. من زمان قلعه‌نویی، استیلی و مرحوم دست‌نشان کنار تیم بودم، الان هم به‌عنوان یک هوادار آرزوی موفقیت می‌کنم، اما به قول علی پروین، ما هم به گریه لگد زدیم! ما هم فوتبال را می‌فهمیم، ما هم بازیکن بودیم و امیدوارم که چاره‌ای اندیشیده شود که ملوان حداقل در نیم فصل با جذب چند بازیکن، کیفیت فنی آن بالاتر برود.

ضرر نمی‌کرد، چون اگر خدای نکرده ملوان سقوط کند، هم اسپانسرش را از دست می‌دهد و هم قیمتش را، هم اینکه برای هواداران و شهر انزلی خوب نیست که دوباره تیم سقوط کند.

یعنی در ابتدای فصل خوب بازگویی نکردند؟

شاید در ابتدای فصل زمان را از دست دادند، شاید به همین بازیکنان لیگ یکی اکتفا کردند و شاید تصورشان این بود که چون فصل قبل هفته‌های زیادی در صدر بودند در لیگ برتر هم مشکل خاصی نخواهند داشت، اما همه می‌دانیم لیگ برتر با لیگ یک تفاوت‌های زیادی دارد.

فوتبال کیلان را هم با نام بزکانی چون شما، بهمین صالح‌نیا، عزیز اسپندار و مرحوم قایقران

یعنی اینکه شاید بازیکن فکر می‌کند اگر توپی را لو دهد بازیکنی نیست که آن را جمع کند. مشکلات مالی ملوان از قدیم بوده اما از زمانی که آقای پوررشید برای تیم هزینه کرده مشکل مالی آنچنانی ندارند، به طوری که بارها دیدیم تیم با پرواز چارتر به شهرهای دور می‌رود و حتی شنیدم پاداش خوبی هم بعد از پیروزی مقابل صنعت به بازیکنان داده‌اند که نوش جان‌شان. اما در واقع آقای پوررشید ناجی این قوی در حال غرق شدن بود.

همین الان هم ایشان آمادگی جذب بازیکن را دارد، اما مریبان باید بازیکن ایده‌آل را انتخاب کنند. باشگاه اگر به یکی دو بازیکن ده، بیست میلیون بیشتر هم می‌داد برای جذب آنها،

کرد. مشکل را کجا می‌بینید؟

متأسفانه ملوان بازیکن خلاق، یک هافبک بازیساز و یک مهاجم تمام عیار ندارد به طوری که ضعف تیم در قدرت سرزنی کاملاً مشهود است. ملوان وقتی یک گل از حریف پیش می‌افتد بیشتر به فکر حفظ آن یک گل بوده و عقب می‌کشد، در حالی که همه امنیت مناسبی نیست و نمی‌توان به آن اتکا کرد چون ممکن است با یک ضربه ایستگاهی یا شوت یا کرنر دروازه باز شود. من واقعاً نمی‌دانم دلیل عقب کشیدن ملوان بعد از گل زدن چیست، شاید عدم اعتماد بازیکنان به یکدیگر است.

یعنی چه؟

اکبر منتشلو
روزنامه نگار

ملوان اولین پیروزی‌اش را مقابل صنعت نفت در لیگ به دست آورد، شکل بازی ملوان چه تفاوتی نسبت به گذشته داشت که این پیروزی به دست آمد؟

به نظر من آنچنان تفاوتی نداشت. ملوان مثل قبل دوندۀ بود و من صنعت نفت را ضعیف‌ترین تیم لیگ تا به امروز دیدم. به اعتقاد من ملوان غیر از دو گلی که زد، فرصت گل دیگری نداشت. یک بازی نرمال را مثل گذشته ارائه کرد. باید قبول کنیم که ملوان یک تیم فیزیکی و کاملاً دونده است. اما در فوتبال امروز فقط دویدن ملاک نیست و باید از فرصت‌ها استفاده

مصاحبه

امیرحسین جدی: به سه امتیاز بازی با استقلال نیاز داریم

کرده مقابل هر خط حمله‌ای توانایی ایستادگی داریم.» مدافع ذوب آهن در مورد نگرانی باشگاه بابت مسائل داوری این بازی هم می‌گوید: «نگرانی ما از این است که اتفاقات بازی قبلی استقلال مقابل فولاد بخواهد در بازی این هفته جبران شود. اگر استقلال از اشتباهات داوری در بازی قبل ضربه خورده تیم ما هم گل سالمش گرفته نشده است و امیدوارم در این بازی با دقت عمل بیشتری از سوی تیم داوری شاهد مشکلات اینچنینی نباشیم.»

و اگرچه خیلی مقابل هم نبودیم ولی تقابل‌هایی داشتیم و فکر نمی‌کنم او توانسته باشد کار خاصی انجام دهد و در این بازی هم بعید است بتواند کاری از پیش ببرد.» وی درباره تقابل خط حمله قدرتمند استقلال با دفاع ذوب آهن هم توضیح داد: «درست است مهاجمان استقلال همه از بهترین بازیکنان فوتبال ایران هستند ولی ما هم بهترین خط دفاع لیگ را در اختیار داریم و فقط ۳ گل دریافت کردیم و با سازماندهی دفاعی خوبی که آقای تارتار در تیم ایجاد

داریم و به چیزی جز برتری در این دیدار فکر نمی‌کنیم. استقلال را کاملاً آتالیز کردیم و با شناخت کافی وارد زمین می‌شویم.» جدی که احتمالاً در بازی مقابل استقلال یار مستقیم قایدی در زمین خواهد بود، درباره این اتفاق توضیح می‌دهد: «البته نه ترکیب تیم ما مشخص است نه استقلال ولی اگر این اتفاق رخ دهد، مشکل خاصی نیست. مهدی قایدی از بازیکنان خوب فوتبال ایران است و از بهترین بازیکنان لیگ است. من پیش از این در پیکان مقابل او قرار گرفتم

امیرحسین جدی مدافع ذوب آهن درباره مسابقه تیمش مقابل نساجی می‌گوید: «بازی خوبی بود و توانستیم برتری خودمان را در زمین به حریف کاملاً دیکته کنیم و به جز دقایق ابتدایی نیمه دوم که بازی را در دست گرفتند، در سایر دقایق حرفی برای گفتن نداشتند و استحقاق پیروزی در این بازی را داشتیم که متأسفانه به آن نرسیدیم.» او درباره بازی ذوب آهن مقابل استقلال توضیح داد: «بازی سخت و حساسی داریم و استقلال تیم بزرگ و پرمهره‌ای است ولی ما نیاز به ۳ امتیاز این بازی



محمد نوری:

استقلال را آنالیز کرده‌ایم

محمد نوری مربی ذوب آهن درباره بازی تیمش مقابل استقلال می‌گوید: «بازی سختی داریم و استقلال تیم خیلی خوبی است و بازیکنان با کیفیت و مطرح زیادی دارد؛ از مدعیان قهرمانی است ولی ما با شناخت کامل به مصاف این تیم می‌رویم و به خوبی آنها را آنالیز کردیم.» او درباره شرایط داوری مسابقه توضیح می‌دهد: «یک نگرانی برای تیم ما و مجموعه ما وجود دارد که مربوط به داوری است.



حمید رجبی:

نکوتام دنبال اهداف بزرگتر در فولاد است

حمید رجبی مربی فولاد خوزستان درباره اینکه گفته می‌شود رفتن نکونام به این تیم روی نتایج فولاد تأثیر گذاشته، می‌گوید: «به نظر من به این صورت نیست. نکونام اول فصل هم از استقلال پیشنهاد داشت و اکنون هم از تیم ملی و اگر می‌خواست به تیم ملی برود، می‌رفت. همه اعضای تیم فولاد می‌دانند که نکونام فولاد را دوست دارد و بارها گفته است که به دنبال اهداف بزرگ در فولاد است.»



مازیار زارع

پیروزی‌ها ادامه می‌یابد؟

نخستین پیروزی ملوان پس از گذشت ۸ هفته از بیست و دومین دوره لیگ برتر مقابل صنعت نفت آبادان به دست آمد. قوهای سپید موفق شدند در خانه شاگردان کریمی را شکست بدهند. سه امتیازی که هواداران این تیم را به بازگشت شاگردان زارع به روند پیروزی امیدوار کرده است. ملوانان در هفته نهم لیگ برتر در مسابقه‌ای سخت در تهران به مصاف هوادار می‌روند، باید دید شاگردان مازیار می‌توانند مقابل این تیم به برتری برسند یا خیر.